Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

02.08.2006 №140

О количестве граждан, награждаемых званием
«Почетный гражданин города Стрежевого» в 2006 году

Всвязи с празднованием 40-летия Томской нефти и города Стрежевого

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Присвоить в 2006 году  звание  «Почетный гражданин города Стрежевого» двум

гражданам.

Председатель Думы городского округа                       Мэр городского округа

___________________В.М.Харахорин                        ___________________А.В.Трошин